
永盛路至下堡镇天然气次高压管线工程监理中标候选人公示

                      （招标编号：ST14118120220316ZF0012）

       
公示开始时间： 2022年 4月 13日                       公示结束时间： 2022年 4月 16日  

    本永盛路至下堡镇天然气次高压管线工程监理 （招标项目编号：ST14118120220316ZF0012），经评

标委员会评审，确定永盛路至下堡镇天然气次高压管线工程监理的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

永盛路至下堡镇天然气次高压管线工程监理：

1、中标候选人基本情况

排

序
中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期

1 北京中油协工程建设监理有限责任公司 680000.00 合格 同本工程施工工期

2 成都万图工程监理有限公司 669000.00 合格 同本工程施工工期

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序

号
中标候选人名称 总监理工程师 注册监理工程师证书编号

1 北京中油协工程建设监理有限责任公司 任祥天 00281495

2 成都万图工程监理有限公司 冯  军 51005175

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，应在公示期内以书面形式提出质疑，逾期将不在受理。 

三、 其他公示内容： 无 

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 孝义市发展和改革局、孝义市建设工程招标投标服务中心 。

五、联系方式

招   标   人：孝义市天然气有限公司   

地        址：山西省吕梁孝义市中阳楼街办振兴街东延南侧（供气公司楼内）             

邮        编：032300                                       

联   系   人：裴女士                                            



电        话：0358-7833963                                                                  

招标代理机构：孝义市中正工程造价招标代理有限公司  

地        址：孝义市迎宾北路集贤花园 11楼三单元 1706室   

邮        编：032300

联   系   人：王女士   

电        话：13834765801   0358-7606322  

                                            

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  

      招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                     （签章）

招标人或其招标代理机构：                      （盖章）

                                                                2022年 4月 13日 


